מוטב אמנם שעשרה רשעים יצאו זכאים משצדיק אחד יצא חייב, אבל במה דברים אמורים? - כשהשאלה היא הוכחת האשמה, ולא כשהכתוב מדבר על ליקויים טכניים בכתב-ההאשמה וכדומה" (ע"פ 1/48 סילוסטר נ' היועץ השפטי לממשלת ישראל, פ"ד א 5).

כך למעשה קבע גם המחוקק, כאשר קבע בסעיף 92(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982, כי "בית המשפט רשאי, בכל עת שלאחר תחילת המשפט, לבקשת בעל דין, לתקן כתב אישום, להוסיף עליו ולגרוע ממנו, ובלבד שניתנה לנאשם הזדמנות סבירה להתגונן". המבחן הקובע לעניין תיקון כתב האישום לעת הזאת הוא אפוא קיומה של אפשרות סבירה להתגונן, וזאת גם השאלה שתכריע בסופו של דבר את גורל בקשתה של המאשימה.

בשולי הדברים, לא אמנע מלהביע צפייה כי ב"כ הצדדים ישכילו לנצל את הזמן עד לישיבה הבאה, בכדי לבחון בלב פתוח ובנפש חפצה, את האפשרות להגיע להסכמות כלשהן שיהיה בהן כדי לצמצם את הפערים ביניהם, לרבות בחינת האפשרות להליך גישור, שנראה כי היא ראויה להישקל במלוא הרצינות בנסיבות שלפינו.

המזכירות תעביר עותק מההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ג שבט תשע"ז, 19 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.